
PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ. 75.741.348.0001/39 

Avenida Brasil 967 Fone 34741222-Cep. 86845 000 — Grandes Rios — Pr 

PORTARIA N°. 140/2023 

0 Prefeito Municipal de Grandes Rios, Estado do Paraná, Sr. Antônio Ribeiro da 

Silva, no uso das atribuições que lhe so conferidas em Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar o servidor RENAN CÉSAR FERREIRA RAMOS, RG. n° 

10.801.610-8 e CPF n° 088.532.289-46, brasileiro, servidor desta Prefeitura 

Municipal, cargo de Secretário Municipal de Meio Ambiente, para responder como 

GESTOR DO CONVÉNIO DO CASTRAPET no município de Grandes Rios. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Edificio da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, no Estado do Parana, aos dezesseis 

dias do mês de outubro de 2023 (16/10/2023). 

ANTONI• E1R075-A—dNA 

Prefeito Municipal 


